
ATL di Cuneo

Anno 2014

Presenze totali 2014: 1.005.462

Differenza Presenze rispetto al 2013: 21.242 (2,16%)

Italia
776.584

77%

Estero
228.878

23%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
776.584 77,24% 77,24%
83.949 8,35% 85,59%
39.260 3,90% 89,49%
21.193 2,11% 91,60%
12.525 1,25% 92,84%
10.606 1,05% 93,90%
4.823 0,48% 94,38%
4.583 0,46% 94,83%
3.871 0,38% 95,22%
3.764 0,37% 95,59%
3.514 0,35% 95,94%
3.433 0,34% 96,28%
3.171 0,32% 96,60%
3.051 0,30% 96,90%
2.722 0,27% 97,17%
2.438 0,24% 97,42%
2.336 0,23% 97,65%
2.292 0,23% 97,88%
2.099 0,21% 98,09%
1.695 0,17% 98,25%
1.391 0,14% 98,39%
1.272 0,13% 98,52%
1.039 0,10% 98,62%

938 0,09% 98,72%
808 0,08% 98,80%
759 0,08% 98,87%
734 0,07% 98,94%
670 0,07% 99,01%
656 0,07% 99,08%

9.221 0,92% 100,00%
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18 - Cina
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23 - Canada

24 - Altri Asia
25 - Brasile
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27 - A.P. Africa mediterranea
28 - Irlanda
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30 - Altre provenienze
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ATL di Cuneo

Anno 2014

Arrivi totali 2014: 310.933

Differenza Arrivi rispetto al 2013: 7.162 (2,36%)

Italia
227.426

73%

Estero
83.507
27%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
227.426 73,14% 73,14%
32.449 10,44% 83,58%
14.160 4,55% 88,13%
5.891 1,89% 90,03%
5.579 1,79% 91,82%
3.639 1,17% 92,99%
1.922 0,62% 93,61%
1.795 0,58% 94,19%
1.692 0,54% 94,73%
1.301 0,42% 95,15%
1.180 0,38% 95,53%
1.022 0,33% 95,86%

977 0,31% 96,17%
929 0,30% 96,47%
879 0,28% 96,75%
796 0,26% 97,01%
704 0,23% 97,24%
613 0,20% 97,43%
603 0,19% 97,63%
602 0,19% 97,82%
507 0,16% 97,98%
482 0,16% 98,14%
432 0,14% 98,28%
358 0,12% 98,39%
334 0,11% 98,50%
272 0,09% 98,59%
269 0,09% 98,67%
259 0,08% 98,76%
243 0,08% 98,84%

3.589 1,15% 100,00%
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Offerta Ricettiva - ATL Cuneo
2005 - 2014
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